

Druckfehler im III. Bande.

S. 235 Z. 9 v. o. lies Krämpfe statt Krämpfte.

S. 237 Z. 12 v. u. lies Hirnsubstanz statt Hirnhautsubstanz.